INDICAÇÃO Nº 424/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal que providencie quatro contentores de lixo para o bairro Massaranduba.

JUSTIFICATIVA

Nas proximidades da igreja do referido bairro existem diversos pontos comerciais e barracões de morango, com grande fluxo de pessoas, o que exige cuidados especiais com a segurança e limpeza.

Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE